DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUSICOTERAPIA ASSOCIADA
À FUNCIONALIDADE EM UM GRUPO DE IDOSOS COM AVE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de BRUNA MARIANA COSTA DA SILVA , BEATRIZ LEITE DA
NÓBREGA, LUAN CARLOS DE OLIVEIRA NASCIMENTO, OLÍVIA GALVÃO LUCENA
FERREIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34192

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34192